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 1 Kamis

13 Okt 2022

Korelasi Sejarah terhadap Ilmu Sosial  23 SULAEMAN

 2 Kamis

20 Okt 2022

Paradigma Ilmu-Ilmu Sosial  24 SULAEMAN

 3 Kamis

27 Okt 2022

Hakekat Sosiologi dan Budaya dalam Memahami 

Masyarakat

 24 SULAEMAN

 4 Kamis

3 Nov 2022

Hakekat Sejarah, Ekonomi dan Geografi dalam Memahami 

Masyarakat

 23 SULAEMAN

 5 Kamis

10 Nov 2022

Perubahan Sosial dan Budaya dalam Masyarakat  23 SULAEMAN

 6 Kamis

17 Nov 2022

Sistem Sosial Masyarakat Indonesia  24 SULAEMAN

 7 Kamis

24 Nov 2022

Ujian Tengah Semester (UTS)  24 SULAEMAN

 8 Kamis

1 Des 2022

Konsekuensi-Konsekuensi Masyarakat Multikultural  22 SULAEMAN
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 9 Kamis

8 Des 2022

Pembahasan Tugas Review Buku untuk Kelompok 

Presentasi

 23 SULAEMAN

 10 Kamis

22 Des 2022

Presentasi dan Review Buku Perubahan Sosial di 

Yogyakarta karya Selo Soemardjan

 23 SULAEMAN

 11 Kamis

29 Des 2022

Abangan, Santri dan Priyayi dalam Kebudayaan Jawa 

karya Cliford Geertz

 22 SULAEMAN

 12 Kamis

5 Jan 2023

Kebudayaan Petani Desa Trunyan di Bali  22 SULAEMAN

 13 Kamis

12 Jan 2023

Perubahan Sosial dalam Masyarakat Agraris Madura karya 

Kuntowijoyo

 23 SULAEMAN

 14 Rabu

18 Jan 2023

Bandit-Bandit Pedesaan Jawa: Studi Historis Sosiologis 

karya Suhartono W. Pranoto

 23 SULAEMAN

 15 Kamis

19 Jan 2023

Refleksi Ilmu Sosial Budaya Dasar  24 SULAEMAN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SULAEMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 16      Ujian Akhir Semester (UAS)   
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%

HADIR

TOT

HADIR
13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 202224 Novr 2022 1 Des 2022 8 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 18 Jan 2023 19 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201055001 SABILA FILDZAH GHASSANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201055004 LARAS LATSARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201055008 BRILIANTI SASTRA WINDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201055011 QISTHI NUR HAFSHAH SETYADI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201055014 APRILIA ANISA FITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201055017 TRISSA ALIYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201055020 RADA ANWAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201055023 SITI NURHAFIDZA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201055026 NAJLA YASMIN PRAMESWARI 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 10 2201055029 SISKA AYU PERMATA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201055032 AMRUL HIDAYAT AL MAHDI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201055035 DIMAS ABIMANYU SAPUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201055038 MUHAMMAD GIBRAN RAMADHAN 12  80X V V X V V V X V V V V V V V

 14 2201055041 RISTI NURLAILI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201055044 ADISTY ARYA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201055047 NURUL ISMI KAROMAH 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 17 2201055050 AL NURA SALSABILA DESTIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201055053 MUAFI HERDIAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201055056 ADINDA SAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201055059 SUCI MAHARANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201055062 THANZIA KHANSA MURTI 14  93V V V V V V V V V V V X V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR
13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 202224 Novr 2022 1 Des 2022 8 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 18 Jan 2023 19 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201055065 ADZRA QANITA 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 23 2201055068 SALMAN FEBRIANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201055071 DIFA REFALINA PUTRI 9  60V V V V V V V X X X X V X X V

 23.00Jumlah hadir :  24  24  23  23  24  24  22  23  23  22  22  23  23  24
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NO N I M
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Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:
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:

:

Ilmu Sosial Budaya Dasar

1A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

SULAEMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2201055001 SABILA FILDZAH GHASSANI  82 85  82 83 A 82.70

 2 2201055004 LARAS LATSARI  83 86  83 84 A 83.70

 3 2201055008 BRILIANTI SASTRA WINDA  82 86  82 84 A 83.00

 4 2201055011 QISTHI NUR HAFSHAH SETYADI  84 86  84 85 A 84.50

 5 2201055014 APRILIA ANISA FITRI  81 83  81 83 A 81.60

 6 2201055017 TRISSA ALIYA  83 82  83 84 A 82.90

 7 2201055020 RADA ANWAR  84 85  83 85 A 83.90

 8 2201055023 SITI NURHAFIDZA  81 82  80 83 A 81.00

 9 2201055026 NAJLA YASMIN PRAMESWARI  80 82  81 83 A 81.10

 10 2201055029 SISKA AYU PERMATA  82 80  81 82 A 81.20

 11 2201055032 AMRUL HIDAYAT AL MAHDI  78 75  78 77 B 77.30

 12 2201055035 DIMAS ABIMANYU SAPUTRA  80 78  81 81 A 80.10

 13 2201055038 MUHAMMAD GIBRAN RAMADHAN  77 74  77 75 B 76.20

 14 2201055041 RISTI NURLAILI  83 82  83 84 A 82.90

 15 2201055044 ADISTY ARYA PUTRI  81 81  82 83 A 81.60

 16 2201055047 NURUL ISMI KAROMAH  81 82  82 83 A 81.80

 17 2201055050 AL NURA SALSABILA DESTIANA  82 83  83 84 A 82.80

 18 2201055053 MUAFI HERDIAN  75 74  76 75 B 75.20

 19 2201055056 ADINDA SAFITRI  81 84  82 83 A 82.20

 20 2201055059 SUCI MAHARANI  82 83  83 84 A 82.80

 21 2201055062 THANZIA KHANSA MURTI  82 85  83 84 A 83.20

 22 2201055065 ADZRA QANITA  84 83  83 85 A 83.50

 23 2201055068 SALMAN FEBRIANSYAH  86 85  85 87 A 85.50

 24 2201055071 DIFA REFALINA PUTRI  78 78  77 75 B 77.30

SULAEMAN, M.Pd.

Ttd


